

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายวัดราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 8 บ้านหนองสมิคร ตำบลโคกแย้ อำเภอนบพิตำ จังหวัดสระบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. หนา 0.15 ม. ยาวรวม 468.00 ม. พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ตามประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	698,354.83	1.3056	911,772.07	FACTOR F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษี 7 %
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			911,772.07	พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเพียง)			911,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

(นายปัญญา ชัยชนะ)

กรรมการฯ

(นางสาวจิตติมา จันทร์สะ)

กรรมการฯ

(นายเกียรติยศ ลอยประดิษฐ์)

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายอนุพงศ์ ปราสัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ..... อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายพิชัย บุญประดาลชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ป.ร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 8
 ตำบลดีด้าเป็นการ ถนนสายวัดราษฎร์ราษฎร์ ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแคว จังหวัดสระบุรี
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. พน 0.15 ม. ยาวรวม 468.00 ม.พร้อมผูกปิดรางระบายน้ำ ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด
 เงื่อนไขงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ราคาพิกัดขยจังหวัดสระบุรี ราคาส่วนกลาง ราคาสี่บท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖3
 ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท

กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	170.00	ลบ.ม.			99.00	16,830.00	16,830.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม	120.00	ลบ.ม.	1,883.18	225,981.60	306.00	36,720.00	262,701.60	
3	เหล็กเส้นกลม สี่เหลี่ยม SR 24 ยาว 10 ม. ตก. 9 มม.	1,520.00	เส้น	107.84	163,916.80	15.00	22,800.00	186,716.80	
4	ลวดผูกเหล็ก	190.00	กก.	43.69	8,301.10			8,301.10	
5	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	3.00	ทอน	98.13	294.39			294.39	
6	คอนกรีตหยาบรองพื้น	23.00	ลบ.ม.	1,808.42	41,593.66	306.00	7,038.00	48,631.66	
7	ทรายหยาบรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	455.61	5,467.32	99.00	1,188.00	6,655.32	
8	ไม้แบบ	56.00	ลบ.พ.	565.42	31,663.52			31,663.52	
9	คานแรงประกอบแบบ	320.00	ตร.ม.			133.00	42,560.00	42,560.00	
10	ตะปูตอกไม้	50.00	กก.	56.07	2,803.50			2,803.50	
11	เหล็กฉาก 40x40 มม. ยาว 6.00 ม.	303.00	เส้น	285.98	86,651.94	15.00	4,545.00	91,196.94	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน									
Factor F								698,354.83	
ค่าดำเนินการ								1,3056	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								213,417.24	
ปรับราคาเป็นเงิน								911,772.07	
								911,000.00	

(นายเกียรติยศ ลอยประดิษฐ์)

(นายบุญญา ชัยชนะ)

(นางสาววิจิตา จันทร์ละ)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๘
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๙๑๑,๐๐๐ บาท (-เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๔.ลักษณะงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๔๖๘ เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด
๕.ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๑๑,๐๐๐ บาท
๖.บัญชีประมาณราคากลาง	
๖.๑ ตามแบบ พร.๔	
๖.๒ ตามแบบ พร.๕	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	
๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายเกรตยศ ลอยประดิษฐ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปัญญา ชัยชนะ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิตติมา จันทร์สะ	กรรมการ
๗.๔	
๗.๕	